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Programme
Jeudi 10 juillet 2025

 20h30 : Les Quatre saisons (concert)
Concertos pour violon d’Antonio Vivaldi
Ensemble Brecon Baroque / Direction Rachel Podger
Tarif plein : 35€ / Tarif réduit : 28€

Vendredi 11 juillet 2025

 �20h30 : Les Vénitiennes (concert)
Œuvres de Maddalena Casulana, Barbara Strozzi, Lucia Quinciani,  
Maria Marguerita Grimani, Anna Bon, Antonia Bembo, Maddalena Sirmen
Ensemble L’Assemblée / Direction Marie van Rhijn
Camille Poul, soprano
Tarif plein : 25€ / Tarif réduit : 20€

Samedi 12 juillet 2025

 11h30 : L’Inconstante (musique et mime)
Spectacle accessible à partir de 6 ans
Œuvres d’Elisabeth Jacquet de la Guerre 
Marie van Rhijn (clavecin) - Pierre-François Dollé (danse)
Tarif unique : 10€

 14h30 :  Au fil des siècles, être une femme et composer (conférence)
Claire Bodin, conférencière
Gratuit

 16h30 : Dans le Jardin des Nations (performance)
Œuvres de Jean-Philippe Rameau, François Couperin, Georg Philipp 
Telemann, Henry Purcell
Ensemble Stradivaria / Direction Guillaume Cuiller
Nesta, artiste peintre
Tarif plein : 25€ / Tarif réduit : 20€

 20h30 : Baroque Influencers (concert)
Œuvres de Giovanni Battista Bononcini,  
Alessandro Scarlatti, Francesco Barsanti,  
Ensemble 1700 / Direction Dorothee Oberlinger
Bruno de Sá, soprano
Tarif plein : 35€ / Tarif réduit : 28€



Dimanche 13 juillet 2025

 11h30 : À l’ombre d’un ormeau (concert promenade)
Œuvres de Gaspar Sanz, José Marín, Hiéronymus Kapsberger,  
Nicolas Hotman, Julie Pinel
Les Kapsber’girls / Direction Albane Imbs
Tarif plein : 15€ / Tarif réduit : 12€

 14h30 : Destinées (concert)
Œuvres de Melle Duval, Melle de Menetou, Mlle Bocquet, Melle de Fumeron, 
Madame Talon, Madame Papavoine, Mlle Guésdon de Presle
Sophie de Bardonnèche (violon) - Justin Taylor (clavecin)
Tarif plein : 15€ / Tarif réduit : 12€

 16h30 : L’OHAM (concert en plein air)
Orchestre d’Harmonie des Alpes Mancelles /  
Direction Laurent Rameau-Beunache 
Gratuit

Les actions périphériques 
 ��Visite du Prieuré de Vivoin et de son exposition Graff sur Paname 

Tarif plein : 5€ / Tarif réduit : 3,5€ 
�(samedi 12 et dimanche 13 juillet 2025 à 10h) 

 Concerts dans les TER
Ligne SNCF Le Mans - Alençon  
Gratuit 
(mercredi 9 juillet 2025 à 17h30) 

 Déjeuners sur l’herbe (rencontres)
Buffets champêtres dans le Parc du Prieuré 
Tarif unique : 22€ 
(samedi 12 et dimanche 13 juillet 2025 à 13h) 

 �Visite du Prieuré Saint-Julien de Saint-Marceau 
Gratuit  
(samedi 12 juillet 2025 à 10h)

 �Histoire de compositrices - Levons le voile (exposition) 
Présence Compositrices - Centre de ressources et promotion 
Gratuit 
(du mercredi 9 au dimanche 13 juillet 2025) 

Une restauration pour le public est assurée par LG Traiteur  
du jeudi 10 au dimanche 13 juillet sur le site du Prieuré.
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Tannerie de Vivoin
Hermès
cuirs précieux

Festival de Vivoin
www.festival-vivoin.fr

Prieuré de Vivoin - 1, place des Tilleuls 72170 Vivoin
contact@festival-vivoin.fr

06 07 84 85 29

Le Festival de Vivoin remercie ses donateurs individuels :  
Cat Ambler, Clément Celier, Nicolas Chaudun, Alain Jourdan, Dominique et Laurent Lantieri, 

Philippe Poret, Lionel Roussel, Antoine Sfeir, Franck Taugeron, Simona Teodorescu
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